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اولویت تحقق بیانیه گام دوم انقلاب با انتصاب مدیران متعهد و متخصص/ یک جوان گام
دومی از بدنه فرمانداری شهرستان، سرپرست معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی

فرمانداری شهرستان قدس شد

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران به پیشنهاد فرماندار قدس در حکمی فرهاد محمدجانی را به عنوان

سرپرست معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان قدس منصوب کرد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، قدرت اله شفیعی معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تهران به پیشنهاد وحید گلی کانی فرماندار شهرستان قدس در حکمی فرهاد محمد جانی

را به عنوان سرپرست معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان قدس منصوب کرد؛ متن حکم به این شرح است:

برادر گرامی جناب آقای فرهاد محمد جانی

به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد فرماندار محترم شهرستان قدس، نظر به مراتب شایستگی، تعهد و توانمندی جنابعالی به سمت سرپرست معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی آن

فرمانداری تعیین می شوید.

انتظار می رود با اتکال به خداوند متعال و سرلوحه قرار دادن بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و مفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی در امور مشروحه زیر اهتمام لازم را به عمل آورید.

*مدیریت بهینه منابع انسانی با بهره گیری از توان حداکثری نیروهای متعهد متخصص انقلابی و جوان

*نظارت بر انجام امور اداری، پرسنلی.، آموزش و بهسازی کارکنان، ارزشیابی نوبه ای، برآورد نیروی انسانی، امور رفاهی، مسائل مالی و تجهیزاتی فرمانداری و بخشداری ها در مسیر ارتقاء سلامت،

بهداشت و رفاه کارکنان

* تعامل و ارائه پیشنهاد در خصوص توزیع و تخصیص اعتبارات هزینه ای و تملک دارایی های سرمایه ای.

* برنامه ریزی و نظارت بر اجرای سیاست ها و فعالیت های مربوط به توسعه دولت الکترونیک و فناوری اطلاعات در راستای امور توسعه شهرستان بر اساس قوانین و مقررات و ضوابط قانونی.

* پیگیری و رسیدگی دقیق بر اسناد هزینه ای و انطباق با قوانین و ضوابط

*کاهش هزینه های جاری مربوط به ساختمان، مصرف انرژی، حمل و نقل و غیره.

*پایش برنامه ها و فعالیت های اقتصادی شهرستان در بخش های مختلف.

*پیگیری در راستای شناسایی ظرفیت ها و توانمندی های شهرستان در امر سرمایه گذاری، اشتغال، تولید و توسعه متوازن، نظارت و بررسی اعتبارات شهرداری و هدایت و راهنمایی های لازم در اتخاذ

روش های صحیح و رعایت اولویت ها در چارچوب طرح ها و برنامه ها در سطح شهرستان.

* حمایت از شوراهای اسلامی شهر و روستا در سطح شهرستان و نظارت بر فعالیت آنها مطابق قوانین و مقررات.

*پیگیری و هماهنگی فعالیت ها و برنامه های توسعه اشتغال و رفع موانع تولید در شهرستان.

*نظارت بر پروژه های فنی و عمرانی در سطح شهرستان از محل اعتبارات ابلاغی.

*مراقبت از نحوه ساخت و سازها با تاکید بر الگوی شهرسازی و معماری اسلامی_ایرانی.

امید است با استعانت از درگاه ایزد منان در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) با پیروی از منویات مقام معظم رهبری (حفظه الله) در عمل به وظایف محوله موفق و موید باشید.

گفتنی است محمدجانی با 13 سال سابقه حضور در فرمانداری شهرستان قدس دانشجوی کارشناسی ارشد شهرسازی برنامه ریزی شهری است و در کارنامه خود بالغ بر 10 سال مسئول امور شهری و

روستایی و شوراهای فرمانداری، مسئول کمسیون ماده 99 فرمانداری و دیگر واحدهای فنی و عمرانی و نماینده فرماندار در برخی دیگر از کمسیون ها و کار گروهای مختلف حوزه های عمرانی را دارد.
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